

# A/S Icefish

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 37 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Eske Hald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Icefish Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 37 19
	Stiftet: 21. november 1960
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald Peter Tetens Hald
<b>Direktion</b>	Peter Tetens Hald
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere beboelsesejendomme

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes, at der i 2016 vil være et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>612.123</b>	<b>590.658</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.865	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>601.258</b>	<b>590.658</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.530	2.711
Andre finansielle indtægter	39.496	58.067
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.361	-29.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>556.923</b>	<b>622.252</b>
2 Skat af årets resultat	-130.919	-155.502
<b>Årets resultat</b>	<b>426.004</b>	<b>466.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	426.004	466.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.004</b>	<b>466.750</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.330.180</u>	<u>1.069.420</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.330.180</u>	<u>1.069.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.330.180</u></b>	<b><u>1.069.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.777	138.247
Andre tilgodehavender	<u>107.100</u>	<u>76.746</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.877</u>	<u>214.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>920.753</u>	<u>964.295</u>
Værdipapirer i alt	<u>920.753</u>	<u>964.295</u>
Likvide beholdninger	<u>2.914.662</u>	<u>2.514.569</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.086.292</u></b>	<b><u>3.693.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.416.472</u></b>	<b><u>4.763.277</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	208.302	208.302
6 Overført resultat	1.546.003	1.119.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.254.305</b>	<b>1.828.301</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.814	76.814
Andre hensatte forpligtelser	496.680	496.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>573.494</b>	<b>573.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	249.864	294.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.864	294.142
Kortfristet del af langfristet gæld	44.279	42.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	733.298	704.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.634	408.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	947.560	750.391
9 Selskabsskat	130.919	155.502
Anden gæld	74.119	6.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.338.809	2.067.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.588.673</b>	<b>2.361.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.416.472</b>	<b>4.763.277</b>

### 10 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.126	14.546
Andre finansielle omkostninger	<u>56.235</u>	<u>14.638</u>
	<b><u>89.361</u></b>	<b><u>29.184</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>130.919</u>	<u>155.502</u>
	<b><u>130.919</u></b>	<b><u>155.502</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	884.541	884.541
Tilgang i årets løb	<u>271.625</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.156.166</u></b>	<b><u>884.541</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>267.054</u>	<u>267.054</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>267.054</u></b>	<b><u>267.054</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-82.175	-82.175
Årets afskrivninger	<u>-10.865</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-93.040</u></b>	<b><u>-82.175</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.330.180</u></b>	<b><u>1.069.420</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>18.300.000</u>	<u>18.300.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	<u>208.302</u>	<u>208.302</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
	<b><u>208.302</u></b>	<b><u>208.302</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.119.999	653.249		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>426.004</u>	<u>466.750</u>		
	<b><u>1.546.003</u></b>	<b><u>1.119.999</u></b>		
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	294.143	336.693		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.279</u>	<u>-42.551</u>		
	<b><u>249.864</u></b>	<b><u>294.142</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>44.279</u>	<u>54.027</u>	<u>294.143</u>	<u>336.693</u>
	<b><u>44.279</u></b>	<b><u>54.027</u></b>	<b><u>294.143</u></b>	<b><u>336.693</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015			155.502	0
Regulering af tidligere års skat			-155.502	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			<u>130.919</u>	<u>155.502</u>
			<b><u>130.919</u></b>	<b><u>155.502</u></b>



## **Noter**

---

### **10. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rederiaktieselskabet Haldsborg, Nikolajgade 22, 1068 København K